[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04
	2013 г.
	                                           №
	503

О внесении изменений  в Постановление администрации города Канска от 29.03.2011  № 346

На основании ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления администрации города Канска от 20.10.2011 № 2006 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации долгосрочных городских целевых программ, Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных городских целевых программ», протокола заседания комиссии по вопросам разработки городских целевых программ и контролю за реализацией городских целевых программ от 22.04.2013, руководствуясь ст.30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации города Канска от 29.03.2011 № 346 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие и модернизация улично-дорожной сети города Канска» на 2011-2013 годы» (далее – Программа),   следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы в строке «Объем финансирования (тыс.руб.)» цифры «6093,7» заменить цифрами «4100,0»

1.2. В абзаце втором  раздела 2 Программы слова «устройство нового асфальтобетонного покрытия на автодорогах города» заменить словами «ремонт асфальтобетонного, гравийного и щебеночного покрытия автодорог города»;

1.3. В разделе 5 Программы по тексту таблицы  цифры «6093,7» заменить цифрами «4100,0»,  цифры «9259,443» заменить цифрами «7265,743»; слова «53600 м2» заменить словами «51400 м2».

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы  администрации города Канска (Никонова Н.И.) опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы города Канска по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Официальный Канск».
Глава города Канска
                                                                               Н.Н. Качан
Заместитель начальника МКУ «УС и ЖКХ
 администрации г. Канска»                                                             М.Л. Клементьева
                               СОГЛАСОВАНО:

                               «____» _____________2013 г.

Ведущий специалист МКУ «УС и ЖКХ

администрации г. Канска»                                                               М.Г. Романов
                               СОГЛАСОВАНО:

                               «____» _____________2013 г.